

# МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №67«УМКА»

### ПРИКАЗ

от 01.02.2018г. №106

О внесении изменений в приложение 1 к приказу заведующего МБДОУ ДС №67 ОТ  $03.11.2017\Gamma$ №564 **"Об** установлении системы оплаты труда работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения летского сала №67 «Умка» изменениями от 29.12.2017 №687, от 09.02.2018 №97, ot 29.05.2018 №334, 11.09.2018r№490)

В соответствие со статьями 134, 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации города от 15.08.2018г №1129 "О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации города от 31.10.2017г№1604 «Об установлении системы оплаты труда образовательных работников муниципальных организаций города Нижневартовска, подведомственных образования департаменту 18.12.2017г №1864. администрации города" (c изменениями OT 31.01.2018г№110, 08.05.2018г№658), в целях совершенствования системы оплаты труда работников МБДОУ ДС №67 «Умка»,

#### приказываю:

1. Внести изменения в приложение 8 «Показатели и критерии оценки эффективности деятельности работников МБДОУ ДС №67 за особые достижения при выполнении услуг (работ)» к приказу заведующего МБДОУ ДС №67 от 03.11.2017г №564 "Об установлении системы оплаты труда

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №67 «Умка» (с изменениями от  $29.12.2017 \, \text{№}687$ , от  $09.02.2018 \, \text{г} \, \text{№}97$ , от  $29.05.2018 \, \text{г} \, \text{№}334$ ,  $11.09.2018 \, \text{г} \, \text{№}490$ ):

- 1.1. Столбец 2 Критерии оценки эффективности деятельности» дополнить абзацем следующего содержания:
- «Финалист конкурса»;
- 1.2. Столбец 3 «размер премии» читать: «размер выплаты», дополнить абзацем 6 следующего содержания: «3000».
- 2. Заместителю заведующего О.Ю.Косенко опубликовать настоящие изменения на официальном сайте образовательной организации.
- 3. Изменения вступают в силу с даты издания и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.09.2018г.

ЗаведующийМБДОУ ДС №67 «Умка»

#### ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

О.В. Щеголева

Сертификат 13EC3501E99A05A8FAD13660404BAD029E3BD18B Владелец Щеголева Оксана Валерьевна Действителенс 19.11.2020 по 19.02.2022

Ознакомлен:				
<b>«</b>	»	_2019г		О.Ю.Косенко